
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. WSV Region MS

2025 Regionsliga Mittelschwaben KK 3x10
Mannschaftsführer

Ligaleiter:
Raisch, Oliver Feldklirrenstraße 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050 Fax: - Ligaleiter_BLN@t-online.de

Mannschaftsführer

SV Buch 2 Grünewaldstr. 4 Tel.: 07171 / 43970
Claudia Madronitsch 73529 Schwäbisch Gmünd Fax: 

Mob: 
claudia.madronitsch@-online.de

SV Göggingen 1 Oberdorfweg 18 Tel.: 
Axel Meßner 73571 Horn Fax: 

Mob: 0157 / 74641205
axelmessner1@web.de

SV Laubach 1 Dr. Beyerle Str. 9 Tel.: 07366 / 4416
Markus Hoppe 73453 Hohenstadt Fax: 

Mob: 0171 / 1472088
hoppe-hohenstadt@web.de

SV Laubach 2 Kirchstr. 12 Tel.: 07366 / 4991
Christof Harsch 73453 Abtsgmünd Fax: 

Mob: 0170 / 3073640
christof-harsch@web.de

SSV Ochsenberg 1 Hauptstr. 57 Tel.: 
Jürgen Joos 89551 Königsbronn Fax: 

Mob: 
juergen.joos.osb@t-online.de

SV Reichenbach/Täle 1 Königstr. 26 Tel.: 
Markus Schulz 73326 Deggingen Fax: 

Mob: 0157 / 75797478
schulz26@t-online.de

SV Süßen 1 Graustrasse 24 Tel.: 
Tom Unger 73079 Süßen Fax: 

Mob: 0173 / 3194767
unger-tom@gmx.de

SV Tannhausen 1 Rühlingstetten 51 Tel.: 
Alexandra Ziegler 91634 Wilburgstetten Fax: 

Mob: 0151 / 55475852
Alex.B.1991@gmx.de

SKam Weiler-Dalkingen 1 Brunnenbergstr. 11 Tel.: 
Anna Schneider 73479 Ellwangen-Haisterhofen Fax: 

Mob: 0152 / 53189272
anna.schneider0@yahoo.de

SAbt Wört 1 Konradsbronner Str. 3 Tel.: 
Benjamin Raab 73499 Wört Fax: 

Mob: 0157 / 77334005
benjaminraab@gmx.net
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